
Id: D3E3696A-D3D4-49FB-9475-8033CBB13E42. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 218.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu kontroli w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym 

prowadzonej przez osobę fizyczną Panią Urszulę Pasternak oraz powołania zespołu kontrolującego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834) oraz § 5 porozumienia w sprawie warunków przejęcie Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica 
w Nietulisku Dużym z dnia 13 grudnia 2021 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam kontrolę dotyczącą prawidłowości wykorzystania na dzień 30 listopada 2021 r. dotacji przez 
Panią Urszulę Pasternak, osobę fizyczną prowadzącą Szkołę Podstawową im. Stanisława Staszica w Nietulisku 
Dużym, w terminie od 13 grudnia 2021 r. do 17 grudnia 2021 r. 

§ 2. 1. Wyznacza się następujący zespół kontrolujący do przeprowadzenia czynności w zakresie 
wskazanym w § 1, w składzie: 

1) Paweł Szumliński - przewodniczący zespołu, 

2) Justyna Radlak - członek zespołu, 

3) Bożena Dryja - członek zespołu, 

4) Aleksandra Bernaciak - członek zespołu. 

2. Wskazane w ust. 1 osoby działają na podstawie imiennego upoważnienia. 

§ 3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, którego 1 egzemplarz przekazuje się osobie 
prowadzącej szkołę w terminie 14 dni od daty zakończenia kontroli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 


